Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АГАН

РЕШЕНИЕ

28 июня  2018 г.                                                                                               № 10
п. Аган

Об установлении времени для ознакомления членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Аган и других участников избирательного процесса
с документами, непосредственно связанными с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года, и о порядке получения заверенных копий этих документов

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение  Аган решила:
1. Установить время для ознакомления членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Аган и других участников избирательного процесса с документами, непосредственно связанными с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года:
[bookmark: _GoBack]-  в будние дни (среда, четверг) с 17-00 часов до 18-00 часов по адресу: п. Аган, ул. Новая, д. 16, каб. 7.
2. Копии документов, непосредственно связанных с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года, предоставляются только на основании письменного заявления (запроса) с указанием наименования документа (документов) не позднее трехдневного срока с момента подачи заявления (запроса).
3. Назначить ответственным за ознакомление и выдачу копий документов секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Аган.
4. Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии и разместить на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии 	                                                              Г.Р. Гараева

Секретарь
избирательной комиссии 		                                              Ю.В. Суханова